Протокол №1
Заседания комиссии по подготовке и проведению конкурса

на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов

местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района

                                                                                                    Дата проведения: 30.03.2012 года

Время начала заседания: 13 час.30 мин.
                                                                                                    Место проведения: Кабинет № 26
Председательствовал: Дешко Е.А. - секретарь комиссии
Присутствовали: Пантелеева Н.И., Семёнова Л.Н., Ситникова И.А., Тарасова Л.Е.- члены комиссии.

Предлагается следующая повестка дня:

1.  Об исключении муниципальных служащих (граждан) из резерва кадров муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района, утвержденного распоряжением Администрации Притобольного района от 24.11.2011 г. № 216-р «О кадровом резерве муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района»

Докладчик – Дешко Е.А., секретарь конкурсной комиссии
Вопрос готовит – Дешко Е.А., секретарь конкурсной комиссии
2.  О новом составе резерва кадров муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и резерва управленческих кадров Притобольного района на 2012 год, сформированном на конкурсной основе.
Докладчик – Дешко Е.А., секретарь конкурсной комиссии
Вопрос готовит – Дешко Е.А., секретарь конкурсной комиссии
Повестка дня утверждается (голосовали:  за - 5, против и воздержавшихся нет)
1. По первому вопросу слушали: Дешко Е.А., секретаря конкурсной комиссии, которая представила список муниципальных служащих  (граждан), включенных в резерв муниципальной службы и резерв управленческих кадров Администрации Притобольного района, утвержденный распоряжением Администрации Притобольного района от 24.11.2012 г. № 216-р «О кадровом резерве муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района» и подлежащих исключению из резерва кадров. Предложено исключить  из резерва кадров по истечении срока нахождения в кадровом резерве (п.п. «е» п. 16 р. III Положения о кадровом резерве муниципальной службы органов местного самоуправления):
- Воропаеву Елену Николаевну;

- Потапову Ирину Анатольевну;

- Макарову Ирину Ивановну;

- Кубасову Галину Владимировну;

- Куликову Наталью Павловну;

- Пантелееву Надежду Ивановну;

- Худякову Светлану Анатольевну;

- Зуеву Светлану Ивановну;

- Рясову Инну Викторовну;

- Туманову Анну Николаевну;

-  Попова Светлану Антоновну;
- Литвиненко Елену Викторовну;

- Власову Марию Леонидовну;

- Ганину Светлану Георгиевну;

- Шишкину Наталью Николаевну;

- Максимову Наталью Васильевну;

- Шелкового Владислава Анатольевича;

- Шабала Татьяну Сергеевну;

- Емельянову Надежду Викторовну;

- Яковлеву Наталью Васильевну;
- Курятникову Ольгу Михайловну;

- Шестерикову Викторию Владимировну;

- Кекулову Татьяну Леонидовну;

- Захарова Бориса Павловича;
- Балуанову Ольгу Борисовну;

- Лошенкову Маргариту Дмитриевну;

- Манушина Вадима Борисовича;

- Манушину Марину Николаевну;

- Алякину Елену Германовну;

- Семеницкую Светлану Леонидовну;

- Конышеву Евгению Александровну;

- Новикову Татьяну Михайловну;

- Нечеухину Ольгу Михайловну;

- Головаш Ирину Ивановну;

- Корнильцеву Жанну Михайловну;

- Мокееву Татьяну Юрьевну;

- Иванова Алексея Николаевича;

- Гладкова Юрия Никандровича;
- Пугину Елену Николаевну;

- Санкину Наталью Дмитриевну;

- Санкина Павла Александровича;

- Иванову Анну Александровну;

- Кузнецову Оксану Николаевну;

- Дурневу Татьяну Викторовну;

- Катайцеву Галину Ивановну;

- Аргышеву Татьяну Николаевну;

- Чапурину Светлану Алексеевну;

- Куприну Валерию Александровну;

- Михайлову Лидию Викторовну;
- Семенову Светлану Анатольевну;

- Лукину Наталью Геннадьевну;

- Горбачеву Ольгу Викторовну;

- Потрошилину Светлану Николаевну;

- Язовских Галину Семёновну;

- Кузьмину Галину Алексеевну;

- Галантон Зою Никандровну;

- Полякову Людмилу Александровну;

- Макарову Галину Петровну;

- Захарову Татьяну Самсоновну;

- Колесову Людмилу Викторовну;

- Абдулину Веру Леонидовну;

- Трубина Виктора Валентиновича;

- Бакланову Ирину Фёдоровну;

- Бахареву Зинаиду Ивановну;

- Птицыну Юлию Геннадьевну.

Исключить из резерва кадров при назначении на соответствующую должность (п.п. «б» п. 16 р. III Положения о кадровом резерве муниципальной службы органов местного самоуправления):

- Жилинскую Юлию Ивановну;
- Лесового Дмитрия Юрьевича
Члены комиссии согласились с предложением.
По первому вопросу решили: Исключить вышеназванных лиц из кадрового резерва муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района  и управленческих кадров Притобольного района, на основании пункта 16 «Положения  о кадровом резерве муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района  и управленческих кадров Притобольного района»
(голосовали:  за - 5, против и воздержавшихся нет).
2. По второму вопросу слушали: Дешко Е.А., секретаря конкурсной комиссии, которая представила личные заявления и анкеты, представленные гражданами на конкурс. А также сообщила, что в соответствии с  п. 23 Положения о конкурсе на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района, утвержденном постановлением Администрации Притобольного района от 14.05.2010 г. № 211 «Об утверждении положения о конкурсе на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района» необходимо признать конкурс несостоявшимся и принять решение о проведении повторного конкурса.
Члены комиссии согласились с предложением.

По второму вопросу решили: В соответствии с  п. 23 Положения о конкурсе на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района, утвержденном постановлением Администрации Притобольного района от 14.05.2010 г. № 211 «Об утверждении положения о конкурсе на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района» признать конкурс на включение в кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района несостоявшимся. Провести повторный конкурс на включение в кадровый резерв до 15.05.2012 г.
(голосовали:  за - 5, против и воздержавшихся нет).
Секретарь комиссии                                __________________________Е.А. Дешко

Члены комиссии:
                                                                   ___________________________Н.И. Пантелеева

                                                                   ___________________________Л.Н. Семёнова
                                                                   ___________________________И.А. Ситникова
                                                                  ____________________________Л.Е. Тарасова